令和５年　３月 ２日

　卒業生　及び　保護者の皆様

　令和４年度　学位記授与式について、新型コロナウイルス等の感染対策対策を講じた上で、

下記のとおり挙行いたします。なお、状況次第では開催方法を変更する可能性があります。

1.日　時 　　令和５年３月１７日（金）　午前  １１時　開式

　　　※卒業生の皆様は、午前１０時３０分までに会場内へ入場してください

2.会　場 　　都築貞枝記念体育館

3.参加者 　　卒業生並びに教職員

　　※式会場へのご参列は卒業生のみとなりますことをご了承下さい。

＜卒業生の皆様へ＞

　　・体調不良や発熱、風邪症状がみられる場合は、参列をご遠慮ください。

　　・式典終了後、各教室にて学位記の授与をおこないます。教室割については、後日学生掲示板に

　　掲載します。今後、変更・お知らせがある場合は、学生掲示板に載せますので確認してください。

＜保護者の皆様へ＞

　　・保護者の皆様もご来場は可能ですが、式典会場の都築貞枝記念体育館には入場できません。

　　大変申し訳ございませんが、ご理解いただきますよう宜しくお願いいたします。

　　　別途「こども劇場」に会場を設けて、ライブ中継をご覧いただけるよう準備しております。席に限りが

　　ございますのであらかじめご了承ください。

　　・式典のライブ配信は、ご自宅のパソコン・スマートフォン等からも視聴可能です。以下のURLまたは

　　 QRコードを読み取ってご視聴ください。（録画はございません。）

＜お願い＞ 交通機関について

　　　当日は駐車スペースに限りがあるため、公共交通機関をご利用いただきますよう、

　　　ご協力をお願いいたします。

令和４年度　学位記授与式について

記

   配信URL :  https://youtube.com/live/6vC3NEpjCGI?feature=share

ライブ配信QRコード